
TER 

supplémentaire

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

859201 859243 859191 859135 859285 859287 859139 859289 859141 859145 859293

NANTES 07:35 08:59 09:25 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 19:30 20:09

REZÉ PONT ROUSSEAU 07:45 09:09 09:35 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19 19:44 20:19

BOUAYE 07:55 09:19 09:45 10:31 11:31 12:29 13:31 15:31 16:31 19:53 20:29

PORT-SAINT-PÈRE - SAINT-MARS 08:00 09:24 09:50 10:36 11:36 12:34 13:36 15:36 16:36 19:58 20:34

SAINTE-PAZANNE 08:10 09:32 09:56 10:42 11:42 12:40 13:42 15:42 16:42 20:05 20:40

MACHECOUL - - 10:07 10:53 - - 13:53 - 16:53 20:15 -

CHALLANS - - 10:19 11:06 - - 14:05 - 17:05 20:27 -

ST-HILAIRE DE RIEZ GARE SNCF - - 10:31 11:18 - - 14:18 - 17:18 20:39 -

SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE - - 10:36 11:22 - - 14:22 - 17:22 20:44 -

SAINT-HILAIRE-DE-CHALÉONS 08:15 09:37 11:47 12:45 15:47 20:45

BOURGNEUF-EN-RETZ 08:22 09:44 11:55 12:53 15:55 20:53

LES MOUTIERS-EN-RETZ 08:26 09:48 11:59 12:57 15:59 20:57

LA BERNERIE-EN-RETZ 08:30 09:52 12:02 13:00 16:03 21:01

PORNIC 08:38 10:00 12:10 13:08 16:10 21:09

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

TER 

supplémentaire 

Horaires 

modifiés

TER 

supplémentaire 

TER 

supplémentaire 

TER 

supplémentaire 

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

859284 859134 859208 859158 859288 859138 859290 859210 859140 859212 859214

PORNIC 07:40 09:00 10:50 13:50 14:20 16:20 16:40

LA BERNERIE-EN-RETZ 07:47 09:08 10:57 13:57 14:27 16:27 16:47

LES MOUTIERS-EN-RETZ 07:51 09:12 11:01 14:01 14:30 16:31 16:51

BOURGNEUF-EN-RETZ 07:55 09:17 11:05 14:05 14:35 16:35 16:55

SAINT-HILAIRE-DE-CHALÉONS 08:03 09:25 11:13 14:13 14:42 16:43 17:03

SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE - 07:44 - 09:15 - 12:39 - - 15:39 - -

ST-HILAIRE DE RIEZ GARE SNCF - 07:48 - 09:19 - 12:43 - - 15:43 - -

CHALLANS - 08:01 - 09:32 - 12:56 - - 15:56 - -

MACHECOUL - 08:13 - 09:44 - 13:08 - - 16:07 - -

SAINTE-PAZANNE 08:08 08:23 09:32 09:58 11:18 13:18 14:18 14:48 16:18 16:48 17:08

PORT-SAINT-PÈRE - SAINT-MARS 08:14 08:28 09:37 10:03 11:24 13:24 14:24 14:53 16:24 16:54 17:14

BOUAYE 08:20 08:34 09:46 10:09 11:30 13:30 14:30 14:59 16:30 17:00 17:20

REZÉ PONT ROUSSEAU 08:30 08:43 09:56 10:21 11:40 13:40 14:40 15:10 16:40 17:10 17:30

NANTES 08:40 08:53 10:05 10:31 11:50 13:50 14:50 15:21 16:50 17:20 17:40

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

Horaires 

modifiés

TER TER TER TER

859148 859282 859296 859144

PORNIC 18:20 18:40

LA BERNERIE-EN-RETZ 18:27 18:47

LES MOUTIERS-EN-RETZ 18:31 18:51

BOURGNEUF-EN-RETZ 18:35 18:55

SAINT-HILAIRE-DE-CHALÉONS 18:43 19:03

SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE 17:39 - - 18:44

ST-HILAIRE DE RIEZ GARE SNCF 17:43 - - 18:48

CHALLANS 17:56 - - 19:01

MACHECOUL 18:08 - - 19:12

SAINTE-PAZANNE 18:18 18:48 19:08 19:22

PORT-SAINT-PÈRE - SAINT-MARS 18:24 18:54 19:14 19:28

BOUAYE 18:30 19:00 19:20 19:33

REZÉ PONT ROUSSEAU 18:40 19:10 19:30 19:43

NANTES 18:50 19:20 19:42 19:53

Circulations du samedi 28 février 2026

P
O

R
N

IC
 /

 S
T-

G
IL

LE
S-

C
R

O
IX

-D
E-

V
IE

 >
 N

A
N

TE
S

N
A

N
TE

S 
> 

P
O

R
N

IC
 /

 S
T-

G
IL

LE
S-

C
R

O
IX

-D
E-

V
IE

SA 28/02/26

SA 28/02/26

SA 28/02/26

ATLANTIC'TRAIL 

Adaptation des horaires


